
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Rysiowice 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024, poz. 609) oraz § 30 Statutu 
Sołectwa Rysiowice, Rada Miejska  w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie w Sołectwie Rysiowice na dzień 16 czerwca 2024 r. w Świetlicy 
Wiejskiej w Rysiowicach, w celu wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Mamala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619A27B8-4074-46AD-9FAE-6FEECD1DD8DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


